
La carte 
Les planches
PLANCHE TONTON CANAILLE 
Serrano, rosette, chorizo, et trio de fromages
PLANCHE TEX-MEX 
Jalapeños, mozzarella sticks, onion rings, chips tortillas, guacamole et sauce america
PLANCHE MORFALE 
CAMEMBERT RÔTI AU MIEL
CURÉ NANTAIS RÔTI ET TRIO DE CHARCUTERIE 
Affiné au Muscadet

14,90 €

14,90 €

45,00 €
13,90 €
18,90 €

Les BURGERS
LE CANAILLE (POULET OU BOEUF)
Bun's, salade, tomates, oignons confits, cheddar, sauce america et frites maison
LE VÉGÉ
Bun's, salade, tomates, oignons confits, steak végé cheddar, sauce america et frites maison
LE MONTAGNARD
Bun's, lard, steak haché, oignons confits, cheddar, reblochon, sauce america et frites maison

14,90 €

15,90 €

18,90 €

Les SALADES
SALADE CÉSAR
Salade, émincé de poulet pané, parmesan, oeuf poché, croûtons, tomates, sauce césar

14,90 €

Les VIANDES
ÉMINCÉ DE BOEUF OU ÉMINCÉ DE POULET PANÉ 
DOUBLE ÉMINCÉ DE BOEUF OU ÉMINCÉ DE POULET PANÉ 
ONGLET DE BOEUF, BEURRE D'AIL

14,90 €
18,90 €
 19,90 €

GARNITURES
Frites maison, salade ou pâtes

SAUCES
Roquefort, poivre, béarnaise, Canaille, miel-gingembre

À partir de 18h



Les desserts
MOUSSE CHOCOLAT 
CRÈME BRÛLÉE 
PANNA COTTA
Caramel au beurre salé ou coulis de fruits rouges 
CAFÉ GOURMAND

6,50 €
6,50 €
5,50 €

8,50 €

10,90 €PLATS

Steak haché et frites maison 
Nuggets poulet et frites maison

DESSERTS

Mousse au chocolat
Petit pot glace artisanale 

(vanille fraise ou vanille chocolat)

MENU MINOT

Jusqu’à 12 ans

La carte 


